第４５回 鹿児島市都市計画審議会議事録

１ 日時

  平成２４年８月１６日（木） １４時００分～１４時５８分

２ 場所

  市役所東別館特別中会議室

３ 議案

  議案第１号 鹿児島都市計画土地区画整理事業の決定について   [市決定、諮問]

          （吉野第二地区土地区画整理事業）

   議案第２号 鹿児島都市計画道路の変更について         ［県決定、諮問］

          （３・３・２９号 館之馬場通線、３・４・６１号 坂元寺山線）

   議案第３号 鹿児島都市計画道路の変更について         [市決定、諮問]

          （３・４・８８号 帯迫花棚線、７・５・２５号 新堀松十文字線、

           ７・５・２６号 新堀木治屋線、７・５・２７号 帯迫中通線）

   議案第４号 鹿児島都市計画公園の変更について         [市決定、諮問]

        （３・３・１９号 御召覧公園）

４ 出席委員（１９名）

(1) 学識経験のある者

  宮廻委員、笹川委員、木方委員、内田委員、米永委員、松下委員、玉川委員、三嶽委員、

西委員

(2) 市議会の議員

   伊地知委員、奥山委員

(3) 関係行政機関の職員

   淡中委員（代理）、押井委員（代理）

(4) 鹿児島県の職員

   前田委員、榊委員

(5) その他市長が必要と認める者

   有山委員、三原委員、宮竹委員、牧之段委員

５ 欠席委員

  寺岡委員

６ 出席職員

(1) 議案第１～４号

   森重都市計画部長、新屋吉野区画整理課長

７ 議事録署名委員

  米永委員、松下委員

８ 審議結果

  ※ 全ての議案について、案に異議なし。